
Kevytrakenteiset parvekeväliseinät soveltuvat asuinrakennusten
huoneistojen välisiin parvekeväliseiniin.  Parvekeväliseinät ovat
saatavilla EI15, EI45 ja EI60 rakenteina. TPE Parvekeväliseinän
vahvuutena on sen kevytrakenteisuus, asennusystävällisyys sekä
määrämittaan valmistetut väliseinätuotteet. 

Rakenne yksinkertaisuudessaan muodostuu TPE Väliseinärangasta parvekkeen lattia- ja
kattorakenteeseen kiinnitettynä sekä TPE Väliseinärangasta pystyyn asennettuna levyjaon
mukaisesti noin kk 600 mm. EI45 parvekeväliseinässä rankojen väliin lisätään 100 mm
kivivillaeriste.
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SWISSPEARL LEVYN KIINNITYS

Reikien sijainnit:
Ylä- ja alareunasta väh. 100mm
Sivuilla reunaetäisyys väh. 25mm

Levy ruuvataan kiinni ainoastaan pystyrankoihin, aloitus levyn keskeltä
Levy jätetään sivuilta ja alhaalta irti 8mm, yläosassa väh. 20mm painumavara
Levyjen väliseen pystysaumaan EPDM-saumanauha. Muualla saumoihin voi laittaa
tiivistemassaa. 
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Tuoteseloste on tarkistettu erityisen huolella.
Mahdollisista virheistä ja vääristä soveltamistavoista
syntyneistä välittömistä tai välillisistä vahingoista
emme kuitenkaan vastaa. Muutosoikeudet
pidätetään.
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TILAUSOHJEET

Lähtökohtaisesti rakennesuunnittelijan tulee määrittää väliseinärankojen kiinnitystapa
kiinnitettävään rakenteeseen. 
TPE Väliseinärangat ovat lähtökohtaisesti 1,2 mm kuumasinkittyä. TPE Väliseinärangat
ovat myös saatavilla 1,2 mm Hiarc-pinnoitteisena RR-värein. 
Ala-/yläväliseinärankaan on mahdollista tehdä kiinnitysreiät esimerkiksi betoniruuville.
TPE Väliseinärangat ovat valmistettavissa määrämittaan, maksimipituus 3000-4000 mm 
TPE Väliseinärangoilla on vakio dimensiot, mutta ne ovat kohdekohtaisesti räätälöitävissä.
Parvekeväliseinän painumavaraisessa yläpäässä pystyrunkoa eikä Swisspearl-levyä tule
kiinnittää vaakarunkoon, vaan Swisspearl-levy kiinnitetään pystyrankoihin ja näin levy sitoo
rakenteen. Rankoja tilatessa pystyrangan mitassa tulee huomioida mahdollinen
painumavara.
Pystyrankajako väliseinäkaavioiden mukaan, kuitenkin max kk 600 mm. 

http://www.tpe.fi/

